+ Petrykozy

4

(tarcz./Lutków.)

1526 wieś nl. po 3gr z włości: część Barth.  
i wdowy Janowej 5 1/2 wł., część  
Krzysztofa z braćmi zapisana jako  
9 1/4 wł. ale oni twierdzą że mają  
tylko 6 wł. W inwentarzu zanoto-  
wano w całej wsi 22 wł. (Pob. 27,  
455).

zredagowane

XIX w. folw. P. ma 5 1/2 wł. obszaru.  
S 9 VIII, 29.

+ 2R.  
+ MSIV?

5  
Potrukossy

Tawar/Lutkowskie  
/1380/ II

Nicolaus episcopus Poznaniensis confirmat decimas ad  
ecclesiam in Mszczonovo pertinentes in Mszczonovo nec  
non villis infrascriptis: . . . Radzyowycze, Popyelye, I  
Potrukossy . . .

KDW III 1781, s. 499

(dzies. od kmiel)

Pyotrzkosszy

(421 (w1, 2v)

knieć

1219

Paw. Taroz<sup>taroz.</sup>

[ok. 7419<sup>2</sup>]<sub>KP.</sub>

• ~~procl 1422~~

Potrukozi

~~[[1414-1425]]~~, c. 1457

Dux dedit Nicolao, heredi de Crisko,  
hereditatem Drochowo in distr. [uen.]  
pro hereditate ipsius P. nomine com-  
mutacionis. Item dedit ius theuto-  
nicum per 2 gr. et per 3 choretos  
avene de quolibet manso.

M.K. 3, 119-119<sup>v</sup>

905

4

Paw. Taver /

[27 II 1422] 1/2

Potruckoży

([1422], c. 1456)

Johannes procurator Czimensis, scul-  
ticiam suam in P. et Lipe, villis  
ducalibus, Nicolao de Zawsthowo  
vendidit. pro 60 sexag. gr. prag.

M. K. 3, 85

246

4 <sup>wejtostwo</sup>  
Paw. Tares /

[2V 1424] K.

Petrikorzy (~~[1422-1425]~~) i.e. 1457

Nicolaus de Zawsthowo advocaciam  
suam in P., villa ducali, Swantho-  
slao de ibidem pro sua tota porcio-  
ne ibidem in Zawsthowo, villa in  
dist. Czitnensi, ex causa commutacio-  
nis [resignavit]. Swantoslaus 33 sexag. gr. lat.  
addidit.

M. K. 3, 25

385

Paw. Tawoz/

[28 X 1429]<sub>145</sub>

Petrikozny

(~~1114-1425~~) ic. 1454

Pawlus, plebanus ecclesie Lyvensis, advocaciam in hereditate sua Stabovyeoz, prope a Lyw, vendidit Raphaeli de P.  
(z 3 wt. wolumin).

M. k. 3, 39-39<sup>v</sup>

1745

tytuł 3

Taraz /

Potrakozy

(1436, c. 145b)

Michael de Myrowo nomine Mathie et Nyemyere, ff. Sassin de Ozychti, nepotem ipsius, ab una, et Johannes heres de Ozychti pater Mathie et Nyemyere ab altera partibus, omnium bonorum divisionem recognoverunt :

Mathias et Nyemyera villas Czurchkino et Ruda in distr. Ozitnensi et medietatem Curnye in distr. Varsz. possidebunt - ex adverso Johannes de Ozychti villas antiquas Ozychti et Wyatrophkyetzs ac medietatem Curnye in distr. Czitnensi et Varsz. possidebit. %

M.K. 3, 183<sup>v</sup>-184

Inter quas hereditates grauias infrascriptas appro-  
baverunt: incipiendo a via Rawska, que vadit de  
Grodziez in Ravam, ducentem per mevicam et  
campum, qui iacet inter Wyatrophkyetzs et Ozeth-  
nino, usque ad fluvium Jezora et ab fluvio  
Jezora per mevicam et silvam ad parietem  
grauicierum hereditatis P., eo expresso, quod  
ultra fluvium Jezora in parte distr. Vatoz.  
utraque pars gaya zapuzozioz habeat potesta-  
tem.